PORTARIA N.º 016/2014

Concede diária a servidores municipais.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o disposto na Lei 1662 de 02 de dezembro de 2011,

R E S O L V E:

CONCEDER diária aos servidores municipais conforme especificado abaixo:
	Nome do servidor
	Tânia Mara Nicaretta

	Função
	Secretária de Educação, Cultura e Esportes

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Curso: Financiamento da Educação – oferecido pela AMP.

	Data
	10 a 12/03/2014

	Valor das diárias
	290,00

	Nome do servidor
	Valcimar Rodrigo Occhi

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Francisco Beltrão

	Objetivo da viagem
	Revisão dos ônibus escolares na Icavel - FB

	Data
	19/03/2014

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Vanderlei Venassi

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Chopinzinho

	Objetivo da viagem
	Transporte dos atletas no nosso Município para Campeonato de  Futsal.

	Data
	25/03/2014

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Gilberto Morais

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Salto do Lontra

	Objetivo da viagem
	Transporte do Grupo Garra de Karatê para campeonato

	Data
	30/03/2014

	Valor das diárias
	65,00

	Nome do servidor
	Rafael Muttoni

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Vitorino

	Objetivo da viagem
	Transporte dos atletas do nosso Município para participar do Campeonato Insupar.

	Data
	30/03/2014

	Valor das diárias
	45,00

	Nome do servidor
	Rafael Muttoni

	Função
	Motorista

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	1 - Chopinzinho
2 - Santa Izabel

	Objetivo da viagem
	1-Transporte dos atletas do Latreille Futsal para campeonato.
2-Transporte dos atletas do sub 17 time municipal para campeonato de Futsal.

	Data
	03 a 06 /04/2014

	Valor das diárias
	155,00

	Nome do servidor
	Edite Ana Mezzalira Silvestro

	Função
	Professora

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Curso: Pacto Nacional de Alfabetização na Idade Certa – Assunto: Primeira Formação.

	Data
	06 a 12/04/2014

	Valor das diárias
	825,00

	Nome do servidor
	Marizete Luci Morelo

	Função
	Professora

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Curso: Pacto Nacional de Alfabetização na Idade Certa – Assunto: Primeira Formação.

	Data
	06 a 12/04/2014

	Valor das diárias
	825,00

	Nome do servidor
	Ilaina Teresinha Macagnan Mezzomo

	Função
	Professora

	Secretaria
	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Curso: Pacto Nacional de Alfabetização na Idade Certa – Assunto: Primeira Formação.

	Data
	06 a 12/04/2014

	Valor das diárias
	825,00

	Nome do servidor
	Claudiovani Correa

	Função
	Secretário de Saúde

	Secretaria
	Secretaria de Saúde

	Origem da viagem
	Dois Vizinhos – PR

	Destino da viagem
	Curitiba

	Objetivo da viagem
	Evento – Programa Mais Médicos

	Data
	13 e 14/04/2014

	Valor das diárias
	290,00

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatorze dias de abril do ano de dois mil e quatorze, 53º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2014\PORTARIAS\PORT016 - DIÁRIAS.docx